Uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū

Uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū

Uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū

Uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū

Uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū uūctū

Douciant morbis simul & peccata remota  
 Filii est hominis pestem qui pellit occidit  
 Et celeru nexu laxare ac solvere possit  
 Sarge ualens surge innocuus iatolle grabatū  
 Filii hoc hominis iubeo dignus ne uideatur  
 Quae stis sibi sic seque sua carnea morte  
 Quid cu discipulos hominis quid filius esse  
 Passurus fiduam praesens oromo nebat  
 Nonne facebat sequi uirtute paterna  
 Est homine uerū quod si non credo se fellit  
 Sinaturadi quae sit manichaeo roquis  
 Omne qd uerū ē iam simendo suscipit quid  
 Necesse mendu diuinus non capio uisus  
 Obiis accerno dno quod lubricus ad nos  
 Venora ad simulans aliud qua uerū habebat  
 Obmutose furore lingua caruisi pbe morde  
 Iptoru alacere consumens uerba palato  
 La tracia obstitit mactos uerba mactos  
 Quis nota come gen carnalis flur ad usq  
 Cor poru xpi plex sepe nauis orum  
 Nomina descendens a uerū sanguinis filii  
 Excaus longo texent ptem mactos filii  
 Septimus ebdomado uenit si p addere sexce  
 Huius numerum xpi placidu qui conficit annu  
 Cuncta remittentē contra acco b uiliqua u  
 Multa modis homine q hominis a mactos leuante  
 In pte uerū leuans mortaliserat tunc  
 Uir solus pfectus ad est acq ineger ihf  
 Cum nihil ex sepe sepectus de suo ex quo  
 Perficere mortalogenus uirtute penni  
 Hic ille est nobis qui sepe a mactos complet  
 Ut carna do cande focura qui sepe

Quābisterna malis uexabunt sablata neres  
 Curramus nos gradibus regum q sequam  
 Progenie xpi inuenit of decimo parotiu  
 Effluxisse hominū quisit de semine dauid  
 Scilicet pereconsa numerandus sanguinis haret  
 Quid eu sei loquissit uerū ger minelucis  
 Sursu uerū fidu ferio scandentē nepotē  
 Corpore p q acruo cursu relegentē ucausē  
 Septenos decies conscenat xpi inortus  
 Et duo i p mactos da torē smit inorte  
 Desēntē nāscendo gradus rodouder occit  
 Accus ad usq apicē corpe corpe ad am  
 Inde parē mactos accipit suans q mactos  
 Et q disūm mactos xpi filius ad am  
 Restat ucaer u p mactos labor uerū genitē  
 Actos p mactos leuē i ad am symeonē  
 Actos uerū dauid magnē corpe regum  
 Actos acq ipsam fecundē uerū saluē  
 Actos fallaci nebulis q ambe uerū nentē  
 Uanescit sanguis p stabili sepe uerū  
 Mellanor uerū p mactos uerū uolantem  
 Omne qdē gestū uerū mactos uerū uerū  
 Dissipant uerū sic fabula qd uerū mactos  
 Loquid agit xpi si mactos uerū uerū  
 Liberat in sepe mactos dignatē uerū  
 Carnis uerū uerū mactos uerū uerū uerū  
 Indigne puere luere uerū uerū uerū  
 Quinē uerū quondā sibi uerū uerū  
 Perere uerū uerū uerū uerū uerū  
 Nondū uerū uerū uerū uerū uerū  
 In p mactos uerū uerū uerū uerū  
 Uerū uerū uerū uerū uerū uerū